
Länna Byalag Budget 2008 

Intäkter 
Medlemsavgifter 
Övriga intäkter från Kopphagen 
Medel från stiftelse 

Summa Intäkter 

Kostnader 
• , Bankkostnader 

Drift Kopphagen 
Hemsida 
Upprustning av Kopphagen 

•. ) Utskick 

2 000,00 kr 
10 000,00 kr 
20 000,00 kr 

32 000,00 kr 

1 000,00 kr 
9 000,00 kr 
300,00 kr 

25 000,00 kr 
600,00 kr 

Summa Kostnader 35 900,00 kr 

Arets Behållning -3 900,00 kr 

Balansräkning 
Tillgångar 
Kassa och Bank 19 333,67 kr 

. I ) 
Summa Tillgångar 19 333,67 kr 

Skulder 
Reserverat för Kopphagen 17 445,50 kr 

\ I 
Behållning från f g år 5 788, 17 kr 
Arets Underskott -3 900,00 kr 

Summa Arets Behållning 19 333,67 kr 


